
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Ufficio di Economato 3 c:-

Reg. Finanze N. ?
Reg. Gen. Determine N. b b !;( 1 O OTT. 2013

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali per registrazione, trascrizione e
voltura dovuti a procedura espropriativa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Richiamata la Determinazione N. 412/141 del 5/6/2012 del Capo Settore Servizi Tecnici, con
la quale si impegnava la somma di € 1.000,00 per far fronte alle minute spese di "registrazione.
trascrizione e voltura dei trasferimenti di proprietà dovuti a procedura espropriativa" e si
imputava la spesa al Cap. 471 del PEG esercizio 20 Il;
Preso atto che a tale scopo venne emesso a favore dell'Economo il Mandato di pagamento n.
565 del 14/5/2012 per € 1.000,00;
Visto il prospetto di rendiconto presentato dall'Economo comunale, corredato dalle pezze
giustificative della spesa sostenuta ed ammontante a complessivi € 975,30;
Esaminata la documentazione presentata a corredo del rendiconto e riconosciutane la regolarità;
Ritenuto pertanto opportuno approvare il rendiconto stesso, dando discarico all'economo della
somma spesa;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo comunale per far fronte alle spese
del Settore Servizi Tecnici giusta Determinazione N. 412/141 del 5/6/2012, per una spesa
complessiva di € 975,30;
Dare atto che il suddetto rendiconto è corredato dalle pezze giustificative che risultano regolari
e che in copia vengono allegate alla presente determinazione, nell'intesa che la documentazione
originale verrà conservata agli atti dell'Ufficio Economale nei termini di legge;
Trasmettere copia della presente, in uno a copia delle pezze giustificative, al Settore Servizi
Tecnici per la competenza;
Dare discarico all'Economo Comunale della somma di € 1.000,00 giusto Mandato di
pagamento n .. 565 del 14/5/2012;
Introitare nelle casse comunali la somma di € 24,70 quale differenza non spesa, emettendo
apposita Reversale d'incasso a nome dell'Economo Comunale.



COMUNE DI LEONFORTE \'
Settore Finanziario - Ufficio Economato D.e\' u.çt~1 O 01T. 2D 13

Documentazione

12/06/12 Anticipo a Hosalia Laneri
26/06/12 Ricevo mandato.di anticipaziooe
02/08/12 F23
27/08/12 Anticipo a Rosalia Laneri (Trascrizione atto)

24/05/13 Pagamento ccp valutazione progetto.- alla Tesoreria Provinciale dello Stato

Leonforte,

Contante
Mandato 565 14/6/2012

504,00 Contante suCarigespa
35,00 Contante

401,30 ccpallegato


	00000001
	00000002

